
  
  DIREZIONE GESTIONE RISORSE   E SERVIZI ISTITUZIONALI  
 Settore Ricerca, Relazioni Internazionali e Post Lauream 
Ufficio Post Lauream 
 
  
 
Oggetto:  Nomina nuovo supplente Commissione Esami di Stato Architetto e Architetto Iunior I  sessione 
Anno 2020 
     

 Decreto Rettorale n. 312 

 

I L   R E T T O R E  

 

VISTO il D.R. n. 287 del 4 maggio 2020 con il quale è stata nominata 

la Commissione Esami di Stato Architetto e Architetto Iunior I 

sessione 2020; 

VISTA la nota del componente supplente  libero professionista arch. 

Ambriola Adriano, assunta a prot. n.11306 del 12 maggio 

2020, con la quale comunica la sua indisponibilità a rivestire la 

predetta nomina; 

VISTE le terne dei membri effettivi e supplenti proposte e trasmesse 

al MIUR dall’Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e 

Conservatori della Provincia di Bari per la composizione della 

Commissione giudicatrice degli Esami di Stato di abilitazione 

all’esercizio della professione di Architetto per l’anno 2020 

presso il Politecnico di Bari, assunte a prot. n.8912 del 

02.04.2020; 

CONSIDERATA la nota del Presidente dell’Ordine degli Architetti, assunta a 

prot. n.11429 del 13 maggio 2020  con  la quale comunica il 

nominativo dell’arch. Nicola Giacomo Tramonte, dopo aver  

accertata la disponibilità dell’interessato per le vie brevi e in 

qualità di libero professionista, come sostituto dell’arch. 

Adriano Ambriola, 

 

D E C R E T A  

 

Art.1 - Fermo restando quanto disposto nel D.R. n. 287 del 4.05.2020, per 
quanto esposto in premesse, l’arch. Adriano Ambriola decade dalla nomina di  

 



  
  DIREZIONE GESTIONE RISORSE   E SERVIZI ISTITUZIONALI  
 Settore Ricerca, Relazioni Internazionali e Post Lauream 
Ufficio Post Lauream 
 

componente della Commissione Giudicatrice degli esami di Stato per l’esercizio 

della professione di Architetto e Architetto Iunior per la I sessione 2020. 
 

Art. 2 –  L’arch. Nicola Giacomo Tramonte viene nominato componente supplente 
libero professionista della Commissione giudicatrice degli Esami di Stato per 

l’abilitazione all’esercizio della professione di Architetto e Architetto Iunior I 
Sessione 2020, in sostituzione dell’arch. Adriano Ambriola. 

 

Bari, 13 maggio 2020 

Prof. Ing. Francesco Cupertino 

 

 

 
 
 
 
 
 

Ufficio Post Lauream 
Concetta D’Arrò 

 
 
 
 
  
 

Il Responsabile del Settore 
   Dott.ssa Antonella 

Palermo 

 
 
 
 
 
 

Il Direttore Generale 
       Dott.ssa Anna Sirica 

 


		2020-05-13T09:58:32+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




